

HEC Holding ApS
Strandagervej 7, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 76 94 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEC Holding ApS Strandagervej 7 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 76 94 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Dina Food ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -250.128 kr. mod 359.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.071	-12.750
Indtægt af kapitalinteresse	-120.036	452.094
Øvrige finansielle omkostninger	-118.021	-79.935
Resultat før skat	-250.128	359.409
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-250.128	359.409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.036	-141.907
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	269.116
Disponeret fra overført resultat	-130.092	0
Disponeret i alt	-250.128	359.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.121.247	3.099.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.247</u>	<u>3.099.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.247</u>	<u>3.099.284</u>
Aktiver i alt	<u>2.121.247</u>	<u>3.099.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.284
Overført resultat	35.209	236.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>85.209</u>	<u>453.137</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>1.816.507</u>	<u>1.874.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.507</u>	<u>1.874.688</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	186.000	740.000
Gæld til pengeinstitutter	244	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.287</u>	<u>23.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.531</u>	<u>771.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.038</u>	<u>2.646.147</u>
Passiver i alt	<u>2.121.247</u>	<u>3.099.284</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	191.191	-33.063	0	208.128
Resultatandel	0	-141.907	269.116	117.800	245.009
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	49.284	236.053	117.800	453.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-120.036	-130.092	0	-250.128
Udloddet udbytte	0	-858.000	858.000	0	0
Regulering negativ værdi af nettoopskrivning	0	928.752	0	0	928.752
Regulering negativ værdi af nettoopskrivning	0	0	-928.752	0	-928.752
	50.000	0	35.209	0	85.209

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	3.050.000	3.050.000	
Kostpris 31. december 2023	3.050.000	3.050.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	889.880	611.488	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.261	872.392	
Udbytte	-858.000	-594.000	
Opskrivninger 31. december 2023	332.141	889.880	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-840.596	-420.298	
Årets afskrivninger på goodwill	-420.298	-420.298	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.260.894	-840.596	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.121.247	3.099.284	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.681.196	2.101.491	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dina Food ApS, Vejle	22 %	2.000.248	1.364.824
		2.000.248	1.364.824
2. Anden gæld			
Anden gæld i alt		2.002.507	2.614.688
Heraf forfalder inden for 1 år		-186.000	-740.000
		1.816.507	1.874.688
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.070.000	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gældsbevægelse til tredjemand på 2.003 t.kr. er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.121 t.kr.			